

## BÜLENT CANKURT'UN KÖSESİ

Yayın Adı : Sabah la Günaydın  
İli : İstanbul

Sayfa : 2  
Periyod : Günlük

Tarih : 05.12.2008  
Tiraj : 401.283

1/1



**Bülent Cankurt**  
bulent.cankurt@sabah.com.tr  
SMS: 4123 80 005540

## Bayram tatilinde Paris'te evlenecek

Monik Benardete ile boşandığı eşi Adil Benardete'nin kızları Aylin, Kurban'da çift bayram yapacak! Çünkü Aylin'in, tam 5,5 yıldır kendisini sürekli naza çeken müzmin sevgilisi Hakan Saruhan ile bayram tatilinde nikah masasına oturacağını duydum. En yakınlarından bile sır gibi saklanan nikahın mekanı Paris Türk Büyükelçiliği. Törene de sadece aile üyeleri katılacakmış. Sonunda vuslata erecek olan Aylin ile Hakan, hazırlarda da İstanbul'da görkemli bir düğün daveti verecekmiş. Yaşlıları çoktan çoluk çocuğa karışan Aylin ile Hakan umarım bir yastıkta kocarlar!!!

**Hakan Saruhan**

## Kutoğlu şıklığı

Kralları mücevhercisi Cartier, görkemli bir davetle İstanbul'da ikinci yılını kutladı. İstanbul'un elitleri de tutkunu oldukları markanın yıldönümünü kutlamasına akm etti. Cartier davetinin onur konluğu Meltem Cumbul'du. Cumbul, davette Cartier imzalı 235 bin YTL değerinde 'XXX' isimli takıyı takmıştı. Ünlü oyuncu bu takıyı, geçtiğimiz hafta ilk mağazasını İstanbul'da açan ünlü modacı Atıl Kutoğlu'nun koleksiyonuna ait bir elbisenin üzerinde taşıdı. Doğrusu ikisi de çok görkemliydi

**Atıl Kutoğlu**



**Aylin Benardete**

## Merzeci 'ev'lendi!

Ocak ayında bu yana flört ettiği Melis Murathanoğlu ile ekim ayında ortaya çıkmaya karar veren Osman Merzeci sonunda 'ev'lendi! Sakin yanlış anlaşılmasın; Osman Bey ile Melis Hanım'ın nikah kuyduğu falan yok. Osman Bey, geçen yıl 10 yıllık eşi Serra Tokar'dan boşandıktan bir süre sonra Nişantaşı'ndaki Sofa Otel'de yaşamaya başlamıştı. Aylardır otel hayatı yaşayan Merzeci, sonunda gönlüne göre bir ev bulmuş. Küçük Bebek'te kiralamadığı evinin dekorasyonunu tamamlayıp, taşınmış.

Yani artık Merzeci ile Murathanoğlu'nun aşk yuvaları Sofa Otel değil, Küçük Bebek'teki yeni evleri!!!

**Osman Merzeci**

**Melis Murathanoğlu**



**Diana Ferit Şahenk**

## St. Bart'ta çifte kutlama

Doğuş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Şahenk ile eşi Diana Hanım'ın kızları Defne ile birlikte bayramda rotayı dünyaya jet sosyetesinin gözde tatil mekanı St. Bart Adası'na çevirdiğini duydum. Şahenk Ailesi, Karayip Adaları'nın en gözdesi St. Bart'ta bayramın dışında bir kutlama daha yapacak. Çünkü Diana Hanım'ın doğum günü bayram tatiline denk geliyor. Genelde aileleri ve yakın dostlarıyla doğum günü kutlamalarını yapan Ferit Şahenk ve eşi bu kez çok özel bir kutlama yapacak.

**Meltem Cumbul**



**Meltem Cumbul**



**Toygun Mutman**, **Müge Oktay**, **Esra Ersan**, **Kazım Ersan**

## İğneden korkanlar için!

Kadınların yüz ve dudaklarına dolgu enjeksiyonu yaptırmaları, artık kuaföre gidip fon çekirmek kadar sıradan hale geldi! Hatta artık öğlenleri yemek aralarında bile estetikçilerin kapısını aşındırıyorlar. Güzelleşmek isteyen ancak iğneden korkanların imdadına da kremeler yetiyor. Hollywood yıldızlarının vazgeçemediği, pürüzsüz bir cilt vaat eden 'Peptide' adlı bakım kompleksi de geçtiğimiz hafta Türk kadınları ile buluştu. Bu dertten muzdariplerin bilgisine...

## Büyük aşk iki ayda bitti!

Oğuz Kayhan ile Demet Akalın'ın ayrılma ihalesi üzerine bırakılmaya çalışılan rahmetli İnel İmer ile Canan İmer'in kızları Selin İmer, iki aydır hızlı playboy Nedim Keçeli ile flört ediyordu. Arkadaşlarından duyduğum kadıyla, aşkların mutlu mesut devam eden ilişkisi bitmiş! Keçeli ile İmer, haremli bir tartışmanın ardından önceki gün yollarını ayırmış! Aynlığa, Selin'in kiskançlığının neden olduğu konuşuluyor. Hos, Keçeli de kiskanılmayacak gibi değildir; karda yürüyüp izini belli etmeyen capkanların başında gelir!!!

**Nedim Keçeli**

## Bu kez maale poz verdiler!

Araları nane molla olan Bennu Gerede ile Ahmet Ağaoglu, öpüşüp banyoyu paylaşmışlardı. Medeni halini, son zamanların popüler arkadaşlık sitesinden duyurmayı seçen Gerede, evliliğinin gidişatı hakkında dostlarını buradan bilgilendirmeden önce 'bekar' ibaresi kullanan Gerede, bunu önce 'iliskide ama durum kansik', ardından da 'evli' olarak değiştirmişti. Bennu Hanım'ın eşi Ahmet Bey ve oğulları Kai ile Akmerkez'de görüldü; oldukça mutlu gözüküyordu. Umarım hep daim olur.

**Ahmet Ağaoglu**, **Bennu Gerede**, **Kai Ağaoglu**